
Перше пленарне засідання 

 

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Перша  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

     

«Про обрання секретаря  

селищної ради (виконкому)»         

 

 

 

 Керуючись  п. 4 ст. 26, п. 3 ст. 59, ч. 4 статті 50 Закону України "“Про місцеве 

самоврядування в Україні”  та за поданням Ювілейного селищного голови       

Камінського І.М.  Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Визнати повноваження секретаря Ювілейної селищної ради (виконкому) Лагоди 

Людмили Василівни, депутата округу № 23. 

          

 2. Взяти до уваги, що відповідно до Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» секретарю ради (виконкому) присвоєно 9 ранг 5 категорії  

посадової особи місцевого самоврядування. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

сел. Ювілейне 

05 листопада 2015 року 

2-1/VII 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



